ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ МУНИЦИПАЛИТЕТ ОКРУГĚН ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

26.09.2024        25/12 №

хула евěрлě Йěпреç поселокě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИБРЕСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

26.09.2024         № 25/12
поселок городского типа Ибреси

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ибресинского муниципального округа от 25.04.2024 №23/9 «О создании временной депутатской комиссии Собрания депутатов Ибресинского муниципального округа»

Руководствуясь регламентом Собрания депутатов Ибресинского муниципального округа,  Собрание депутатов Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики решило:
1. Внести в решение Собрания депутатов Ибресинского муниципального округа от 25.04.2024 №23/9 «О создании временной депутатской комиссии Собрания депутатов Ибресинского муниципального округа» (далее – Решение) следующие изменения:
1) пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:
«1. Создать временную депутатскую комиссию Собрания депутатов Ибресинского муниципального округа в следующем составе:
- Майоров Николай Геннадьевич;

- Мухин Владимир Александрович;

- Хуснетдинова Лариса Григорьевна;

- Треньков Андрей Владимирович;

- Петрова Ева Алексеевна.»
2) пункт 5 Решения изложить в следующей редакции:

«5. Заместителем председателя временной депутатской комиссии назначить Мухина Владимира Александровича.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Ибресинского муниципального округа
Чувашской Республики

В.Е. Романов